© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 января 2019 года № 05 О внесении изменений в постановление главы
администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района

Курской области от 25.01.2004г. №6 «О присвоении почтовых адресов населенным пунктам
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января  2019 года № 05

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Старолещинский
 сельсовет» Солнцевского района Курской области от 25.01.2004г. №6 «О присвоении почтовых адресов населенным
пунктам муниципального образования  «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

       В связи с допущенной технической ошибкой Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения в постановление Главы  администрации муниципального образования «Старолещинский  сельсовет»
Солнцевского района Курской области от 25.01..2004г. № 6 «О присвоении почтовых адресов населенным пунктам муниципального
образования  «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области», в части вместо ошибочно указанной Мальцевой
Марии Петровны по адресу : с.Старый Лещин, ул. Картамышевка, д.9  считать Мальцева Николая Кузьмича, являющегося фактическим
владельцем данного домовладения.

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                               В.В.Воробьева

Создан: 13.02.2019 08:14. Последнее изменение: 13.02.2019 08:14.

Количество просмотров: 1501

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru